税関様式Ｃ第 3240－１号

申請番号

外 国 貨 物 蔵 置 期 間 延 長 承 認 申 請 書

令和  年 月   日

  税 関 長 殿

申 請 者

住  所

氏名又は名称

関税法第４３条の２第２項（第６１条の４、第６２条の１５）の規定により、下記のとおり

保税蔵置場（保税工場、総合保税地域）について、外国貨物蔵置期間の延長の承認を受けたい

ので関係書類を添えて申請します。

記

延 長 を 必 要 と す る 期 間

自 令和  年  月  日

至 令和  年  月  日

（注）１.  この申請書は２通提出して下さい。

２. 関係書類は、前回承認を受けた際の承認書の写し及び添付資料の写しを添付し

て下さい。

３. ２回目以降の外国貨物蔵置期間の延長の承認申請において、前回承認を受けた内容

から変更がない場合、この申請書を使用することができます。

（規格Ａ４）